—
ComfortLine Compact CU
Розподільні шафи для
вбудованого монтажу
Compact CU
• Просте встановлення в пустотілу і
монолітну стіну
• Висувна панель для зручного введення

• З монтажною траверсою та пересувними гайками M4
• Монтажні профілі EDF потрібно замовляти окремо
RE мм PW мм мм мм SU Тип Order code
> При монтажі модулів CombiLine і розподільних панелей з DIN рейкою 15 мм, необхідно враховувати,  пов’язані із замками, див. стор. 37
> Профілі EDF, див. стор. 28
> Заглушки до пластрону, див. стор. 36
Висота Ширина
Ширина
вирізу
Корисна
ширина
Розміри шаф наводяться в умовних монтажних панелях (одна панель: 1PW х 1GU = 250 мм х 150 мм).
SU - кількість полюсів розміром 17.5/18 мм, які можна встановити в шафу.
29 CO MFO RTLINE CO MPACT CU | 2 CP C 0 0 0 4 2 6 B 0101
—
ComfortLine Compact CU
Профілі EDF
EDM9
• Вертикальні профілі EDF
• Кріпильні гвинти у компекті
• Для встановлення модулів CombiLine N
Висота
Комплект
коробочне постачання)
GU мм Штук
1 150 1 ED7 2CPX041865R9999
20 ED7P20 2CPX041866R9999
2 300 1 ED8 2CPX039208R9999
20 ED8P20 2CPX062311R9999
3 450 1 ED9 2CPX039209R9999
20 ED9P20 2CPX062312R9999
4 600 1 ED10 2CPX039210R9999
20 ED10P20 2CPX062313R9999
5 750 1 ED11 2CPX039211R9999
20 ED11P20 2CPX062314R9999
6 900 1 ED12 2CPX039212R9999
20 ED12P20 2CPX062315R9999
7 1050 1 ED13 2CPX039213R9999
20 ED13P20 2CPX062316R9999
8 1200 1 ED14 2CPX039214R9999
20 ED14P20 2CPX062317R9999
Тип Код замовлення
> Більше модулів CombiLine і аксесуарів до них див. главу Оболонки для систем вторинного розподілення електроенергії каталога Рішення для електропостачання
будівель
Розміри шаф наводяться в умовних монтажних панелях (одна панель: 1PW х 1GU = 250 мм х 150 мм).
SU - кількість полюсів розміром 17.5/18 мм, які можна встановити в шафу.
30 CO MFO RTLINE CO MPACT CU | 2 CP C 0 0 0 4 2 6 B 0101
—
ComfortLine Compact CU
Аксесуари до мультимедійних шаф
UZM61M
Перфорована сталева плата
1 ширини (86 x 224 мм) 1 UZM61M 2CPX031421R9999
2 ширини (86 x 494 мм) 1 UZM62M 2CPX031432R9999
ZX340
Гумовий утримувач
Для монтажу приладів на перфоровану плату,
включаючи 2 кріпильних гачка
1 ZX340 2CPX031422R9999
Універсальна патчпанель з тримачем*
Порожня, для комунікаційних модулів,
можна використовувати з модулями
Keystone і EDAT
ZEP12 1 ширини для 12 модулів Keystone або EDAT 1 ZEP12 2CPX054072R9999
2 ширини для 26 модулів Keystone або EDAT 1 ZEP24 2CPX054073R9999
Патчпанель з тримачем*
Порожня, для комунікаційних модулів наприклад,
роз’єм RJ45, модуль COAX. Для монтажу на
рейці EDF, рейці DIN або на монтажній платі
ZE336
Для 6 модулів 1 ZE335 2CPX031423R9999
1 ширини для 12 модулів EDAT 1 ZE332 2CPX031435R9999
2 ширини для 24 модулів EDAT 1 ZE333 2CPX031436R9999